（別記様式1号）
共同研究申請書
年　　月　　日

岡山県立大学長殿
共同研究申込者

住所
氏名
代表者　　　　　　　　　　　印

岡山県立大学共同研究取扱規程に基づき、次のとおり共同研究をしたいので、申請します。

記

1　研究等の題目

2　研究等の目的及び概要

3　期間　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

4　研究等の実施場所

5　共同研究申込者の研究員

申込者の施設において研究に参加する研究員の職・氏名：
貴学に派遣する研究員の職・氏名：

6　共同研究を希望する貴学における研究担当者

学部・学科名：

職名：　　　　　氏名：

7　研究の分担

8　研究経費負担額

9　その他　　　　他の民間機関等の参加　　（有・無）
（添付書類）　　※　過去の共同研究の実績等により添付を省略することができる。
1　会社の定款及び経歴書

2　過去2年間の収支決算書

3　大学に派遣する研究員の履歴書及び研究業績書